様式第４号（第5条関係）

　　別府市ペット霊園の設置等に関する指導要綱第５条４項の規定により、実施した説明会に

　ついて、下記のとおり報告します。

人□□　５　説明会の参加者

時 分

株式会社○○　代表取締役　別府太郎

　４　説明会の場所 □□公民館

　　３　説明会の議事録

　　２　説明会の配布資料

　　１　説明対象者及び説明会出席者名簿

○○ 年○○

　※添付書類：

月○○日 時（　）○○ ○○ ～ ○○

－

記

月

周辺住民等説明会実施報告書

－

住　 所 別府市○○町○○－○○

氏　 名

　　別府市長　　あて

電話番号 ○○○○○○○○

（法人等にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）

年 日

○○

　１　ペット霊園の名称 やすらぎペット霊園

　２　ペット霊園の所在地 別府市△△町□□番地

説明者 ○○ 人、 周辺住民等

　３　説明会の日時　　　　　　　　 ○○ 分